

# Bil Til Leje ApS

Norgesvej 10  
8700 Horsens

Årsrapport  
21. november 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/06/2017**

---

**Mads Ringe Søjberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      Bil Til Leje ApS  
Norgesvej 10  
8700 Horsens

e-mailadresse:      info@biltilleje.dk

CVR-nr:              38196103

Regnskabsår:      21/11/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udlejning af biler og hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har generet et underskud på 4 t.kr. i det første regnskabsår. Egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 46 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Virksomheden opfylder betingelserne for, at årsregnskabet ikke er revideret.

# Resultatopgørelse 21. nov 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-2.750</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.755
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-5.505</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-250
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-5.755</b>
Skat af årets resultat .....		1.266
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-4.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-4.489
<b>I alt</b> .....		<b>-4.489</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		162.545
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>162.545</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>162.545</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		8.849
Andre tilgodehavender .....		23.075
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>31.924</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>31.924</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>194.469</b>



# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		-4.489
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>45.511</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		7.583
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>7.583</b>
Gæld til banker .....		141.375
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>141.375</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>194.469</b>